РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
МО «Мамхегское сельское  поселение»
385440, а. Мамхег,,
ул. Советская,54а.
88-777-3-9-22-34
	[image: ]
	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципальнэобразованиеу
«МамхыгъэчъыпIэ кой»
иадминистрацие
385440, къ. Мамхэгъ,
ур. Советскэм, 54а.
88-777-3-9-22-34

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования
«Мамхегское сельское поселение»

От  09.06.2023г.  №18                                                                                        а.Мамхег

«О внесении изменений  в Постановление» от  21.12.2020г. №43  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Согласование схем расположения объектов газоснабжения, используемых для обеспечения населения газом»»

                   В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 08.10.2020г. №1631, постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 02.12.2020 г. N 40, Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 28 января 2021 г. N 2 "Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 1.2.3685-21 "Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания";

     1. Внести в Постановление от  21.12.2020г. №43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Согласование схем расположения объектов газоснабжения, используемых для обеспечения населения газом»» следующее изменения и дополнения:
           1) раздел 2.13  п. 2.13.1 изложить в новой редакции следующего содержания:
         2.13.1. Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, должны соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам «Гигиенические требования к персональным электронно-вычислительным машинам и организации работы», СанПиН 2.2.3670-20 и «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания» СанПиН  1.2.3685-21
          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Заря», размещению на официальном сайте и информационных стендах МО «Мамхегское   сельское поселение».
[bookmark: _GoBack] 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования
«Мамхегское   сельское поселение»                                                          Р.А. Тахумов

image1.png